
Obec Bílov - UBYTOVÁNÍ :: okres Plzeň sever

zastupitelstva obce Bílov - 15. 8. 2017
Zápis ze zasedání
Zasláno od: M7
Datum zveřejnění: 28.3.2018 � 16:26:40

Přítomni: Josef Slach, Pavel Bulín, Ladislav Bulín, Pavel Babor, Marie Košařová, Jaroslav Bulín
Omluven: Zdeněk Rom
Hosté: Jaroslava Romová
Vážení, ve smyslu zákona č. 128/2000 Sb. o obcích ve znění pozdějších předpisů, zahajuji
6. zasedání zastupitelstva obce Bílov v roce 2017, na kterém Vás všechny vítám. Je přítomno
6 členů zastupitelstva obce z celkového počtu 7 členů. To je dostatečný počet k tomu, aby zasedání
zastupitelstva obce mohlo právoplatně jednat a usnášet se na všech bodech jednání.
Navrhuji, aby se dnešní zasedání řídilo tímto programem:

Program:
1. Zahájení
2. Určení ověřovatelů a zapisovatele zápisu
3. Kontrola usnesení z minulé schůze
4. Oprava cest – nákup frézanky
5. Příspěvek na volejbalový turnaj
6. Rozpočtové opatření č.3
7. Diskuze a různé
8. Usnesení a závěr

Zastupitelé schvalují program schůze. Nikdo ze zastupitelů neprojevil zájem o rozšíření bodů
jednání.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 2/ Za zapisovatele zápisu z dnešní schůze byl navržen Pavel Bulín, ověřovatelem pan J. Slach a
p. L.
Bulín.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 3/ Starosta konstatoval, že usnesení z minulého zasedání jsou splněna nebo průběžně plněna.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 4/ Starosta seznámil zastupitele s nabídkou firmy M - SILNICE a.s. na odprodej tzv. frézanky ze
silnice
č.27 poblíž obce Hadačka. Zástupce firmy nabídl obci odprodej řádově 2000 tun materiálu za cenu
100 Kč/
tunu včetně dovozu + DPH. Protože obec chce opravovat polní cesty v okolí vesnice, aby se
zamezilo
navážení bahna zemědělskou technikou, navrhl starosta nabídku přijmout. Dále byla řešena otázka
aplikace
frézanky na cesty – navození, rozhrnutí a udusání vibračním válce. Zastupitelé zvažovali nabídku
firmy
Froněk, Kralovické zemědělské firmy Ladislav Touš a zvažovali rovněž rozvoz materiálu vlastními
silami.

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:55:57 - 1

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz


Nakonec jako nejvýhodnější vybrali nabídku Ladislava Touše z Vysoké Libyně, který slíbil práci
provést ve
druhé polovině září a počátkem října 2017.
Zastupitelé jednomyslně souhlasili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 5/ Starosta požádal zastupitele o příspěvek ve výši do 3000,- Kč na tradiční volejbalový turnaj,
který
bude obec pořádat v neděli 27. srpna (17. ročník). Zastupitelé souhlasili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Ad 6/ Paní Romová přednesla návrh rozpočtového opatření č. 3. Jedná se o rozpočtování výdajů na
opravy
polních cest ve výši 399 000,- Kč a další úpravy výdajů. Rozpočet po změnách bude 1 670 000,- na
straně
příjmů a 1 870 000,- Kč na straně výdajů. Schodek 200 000,- Kč bude financován z přebytku
minulých
let. Zastupitelé souhlasili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel

Ad 7/ Diskuze a různé
- starosta informoval zastupitele o jednání s ředitelem SÚS Kralovice. Vyplynulo z něho, že na
žádost obce
bude počátkem roku 2018 opravena silnice Bílov – Potvorov a následně pak i silnice Sedlec Bílov.
Současně
s akcí by bylo možné uvažovat o opravě obecních komunikací – toto bude zváženo v závislosti na
případné
stavbě teplovodu. Zastupitelé vzali informaci na vědomí.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
- starosta navrhl, aby se v sobotu 16. září konaly v obci rybářské závody. Navrhl uvolnit na
občerstvení a
ceny částku do 3000,- Kč. Zastupitelé souhlasili.
Hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 se zdržel
Protože nebyly další příspěvky, starosta uzavřel zasedání a navrhl následující usnesení:
6. usnesení zastupitelstva obce Bílov ze dne 15. 8. 2017:
23/ 2017 – zastupitelé schvalují nákup tzv. frézanky od firmy M – silnice za cenu 100 Kč/tunu bez
DPH
včetně dopravy – v množství do 2000 tun, a její následnou pokládku na obecní cesty panem
Ladislavem
Toušem z Vysoké Libyně
24/ 2017 – zastupitelé schvalují pořádání volejbalového turnaje a uvolňují na něj částku do 3000,- Kč
25/ 2017 – zastupitelé berou na vědomí informaci o opravě silnice Bílov – Potovorov
26/ 2017 – zastupitelé schvalují rybářské závody 16. 9. 2017 a uvolňují na ně částku do 3000,- Kč
27/2017 - zastupitelé schvalují rozpočtové opatření č. 3 - výdaje na opravy polních cest ve výši 399
000,-
Kč a další úpravy výdajů. Rozpočet po změnách bude 1 670 000,- na straně příjmů a 1 870 000,- Kč
na
straně výdajů. Schodek 200 000,- Kč bude financován z přebytku minulých let.

Zapsal dne 15. 8. 2017 Pavel Bulín
Ověřovatelé zápisu: Josef Slach, Ladislav Bulín

http://www.bilovukralovic.cz 11.1.2021 � 20:55:57 - 2

http://www.bilovukralovic.cz
mailto:obec@bilovukralovic.cz

